

Kommerciel Direktør i Roskilde Festival Gruppen

Roskilde Festival Gruppen er en almennyttig virksomhed, der udspringer af Roskilde Festival, men som er meget mere end det. Vi er et fællesskab, der eksisterer og udfoldes over hele året.

Vi skaber levende kulturoplevelser, udforsker nye kreative løsninger og bidrager med viden og rådgivning med det formål at inspirere og fremme positive forandringer i omverdenen. Vores indsatser omfatter filantropisk arbejde, engagement i kunstnerisk og arkitektonisk udvikling, grøn omstilling samt sociale forandringsprojekter. Alle vores aktiviteter drives af målet om at støtte humanitært og velgørende arbejde til gavn for børn og unge.

I Roskilde Festival Gruppen bliver vi ved med at drømme om nye måder at realisere vores almennyttige formål på. Det er her, du som vores kommende kommercielle direktør kommer ind i billedet.

Med fokus på det tværgående strategiske i opgaven skal du som kommerciel direktør binde vores forretning og strategiske udviklingsaktiviteter sammen på tværs af teams og forretningsområder og øge vores indtjening.

Du kommer til at indgå i direktionen, hvor vi samarbejder om at udvikle den samlede virksomhed på tværs af forretningsområder.

Du får overordnet ledelsesansvar for tre teams: Salg og Marketing, Partnerskaber samt Gastronomi og Handel. De tre teams ledes af to divisionschefer og en leder og har tilsammen 11 medarbejdere og et stort antal frivillige, som alene på dette område i forbindelse med vores årlige hovedbegivenhed, Roskilde Festival, når op på 14.000.

Vil du være en del af et bæredygtigt fællesskab, der bevæger mennesker, inspirerer omverdenen og går forrest for at gøre en forskel? Har du kompetencer og indsigt til at stå i spidsen for at udvikle og implementere en kommerciel strategi, der flugter med vores almennyttige formål? Så er du måske Roskilde Festival Gruppens kommende kommercielle direktør.

Læs mere om stillingen samt om krav og forventninger til kandidater i [job- og personprofilen](#). Har du spørgsmål om stillingen, er du velkommen til at kontakte partner i Genitor Trine Schandorff på tlf. 3141 0255 eller ts@genitor.dk eller chefrådgiver i Genitor Iben Munck Adamsen på tlf. 2291 2006 eller imua@genitor.dk.

Ansøgningsfristen er den 8. november 2024.

Stillingsbetegnelse:
Kommerciel direktør

Ansøgningsfrist:
8. november 2024

Kontaktperson ved Genitor:
Trine Schandorff
+45 31 41 02 55
ts@genitor.dk
Partner

Vis knap i stillingsopslag (Vælg kun "nej" ved fx nyheder):
Ja (Ansøg)